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Jegyzőkönyv 

 

Készült Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. január 25-én a Városháza 

tanácskozótermében megtartott rendkívüli üléséről. 

 

Jelen voltak: 

Janiczak Dávid, Angyal Béla, Bárdosné Dulai Nikolett, Csák Árpád, Csutor László, Farkas 

Péter Barnabás, Fidrus Péter, Garami György Károly, Kellóné Mezőtúri Márta, Obbágy 

Csaba, Váradi József, Zsuponyó Anett 

 

Jelen voltak továbbá: 

Dr. Almási Csaba   jegyző 

Dr. Sztronga Eszter   aljegyző 

Szabóné Nagy Zsuzsanna   PH Pénzügyi és Gazdasági Osztály vezetője 

Kriston György   PH Településfejlesztési Osztály vezetője 

Mihali Zsuzsanna   PH Hatósági és Szociális Osztály vezetője 

Kristonné Sípos Ágnes  PH Üzemeltetési és Informatikai Osztály vezetője 

Kovács György   PH Városüzemeltetési Osztály vezetője 

Dudásné Balázs Zita   PH Humánpolitikai vezető 

Berki Lajos    roma referens 

Szaka Attila PH Településfejlesztési Osztály köznevelési, művelődési 

és projekt ügyintéző 

Közantal Emese jegyzőkönyvvezető 

 

Távol volt: Dr. Csuzda Gábor, Kiss Sándor, Dr. Vámos Henrietta 

 

Napirendi javaslat: 

 

1.) Javaslat támogatási kérelem benyújtására TOP_Plusz-3.1.3-23 azonosítószámú, „Helyi 

humán fejlesztések” című felhívásra 

Előterjesztő: Polgármester 

 

2.) Javaslat alapítvány támogatásának jóváhagyására 

Előterjesztő: Polgármester 

 

- . - . - 

 

Janiczak Dávid polgármester köszöntötte a megjelenteket a rendkívüli ülésen, az ülést 

megnyitotta. Kérte, hogy a szavazókészülékeket kapcsolják be. A határozatképesség 

megállapítása céljából kért egy jelenléti szavazást. Megállapította, hogy a Képviselő-testület 

12 fővel határozatképes, 3 hiányzó van, mindhárman igazoltan vannak távol. Az ülés 

napirendi pontjait a meghívóval együtt minden képviselő megkapta. Kérdés, hozzászólás 

hiányában kérte, hogy szavazzanak az ülés napirendi pontjainak elfogadásáról.  

 

A szavazásban 12 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 12 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi napirendet fogadta el: 

 

1.) Javaslat támogatási kérelem benyújtására TOP_Plusz-3.1.3-23 azonosítószámú, „Helyi 

humán fejlesztések” című felhívásra 

Előterjesztő: Polgármester 
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2.) Javaslat alapítvány támogatásának jóváhagyására 

Előterjesztő: Polgármester 

 

- . - . - 

 

Az előterjesztéseket a mellékelt fájl tartalmazza! 

 

- . - . - 

 

Janiczak Dávid polgármester az ülés vezetését átadta Zsuponyó Anett alpolgármesternek. 

 

- . - . - 

 

1.) Napirend 

Javaslat támogatási kérelem benyújtására TOP_Plusz-3.1.3-23 azonosítószámú, „Helyi 

humán fejlesztések” című felhívásra 

 

Zsuponyó Anett levezető elnök köszöntött mindenkit, majd kérte a Bizottságok véleményét. 

 

Angyal Béla a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnökhelyettese elmondta, hogy a Bizottság 

az előterjesztést megtárgyalta, 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

elfogadta és elfogadásra javasolja.  

 

Kellóné Mezőtúri Márta az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke elmondta, hogy a 

Bizottság az előterjesztést 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadásra 

javasolja. 

 

Angyal Béla az Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság az 

előterjesztést megtárgyalta, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadásra 

javasolja.  

 

Zsuponyó Anett levezető elnök kérdés, hozzászólás, észrevétel hiányában kérte, hogy 

szavazzanak a napirendről. 

 

A szavazásban 12 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 12 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2/2024. (I.25.) határozata 

támogatási kérelem benyújtásáról a TOP_Plusz-3.1.3-23 azonosítószámú, „Helyi humán 

fejlesztések” című felhívásra 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 

és az alábbi döntést hozta: 

1) Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul, hogy Ózd Város 

Önkormányzata támogatási kérelmet nyújtson a TOP_Plusz-3.1.3-23 azonosítószámú, 

„Helyi humán fejlesztések” című pályázatra. 

2) Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert a 

támogatási kérelem benyújtásához, valamint az előkészítéséhez szükséges 

dokumentumok, nyilatkozatok aláírására és nyertes pályázat esetén a támogatási 
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szerződés aláírására. 

 

Felelős: 
- a támogatási kérelem összeállításáért, a pályázat előkészítéséért és 

benyújtásáért:  

PH. Településfejlesztési Osztály vezetője 

- dokumentumok aláírásáért:  

Polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

2.) Napirend 

Javaslat alapítvány támogatásának jóváhagyására 

 

Angyal Béla a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnökhelyettese elmondta, hogy a Bizottság 

az előterjesztést megtárgyalta, 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

elfogadásra javasolja.  

 

Zsuponyó Anett levezető elnök kérdés, hozzászólás, észrevétel hiányában kérte, hogy 

szavazzanak a határozati javaslatról. 

 

A szavazásban 12 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 12 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2024. (I.25.) határozata 

alapítványok támogatásának jóváhagyásáról 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és az alábbi 

határozatot hozta:  

 

1. A Képviselő-testület az Ózd és Térsége Katasztrófavédelmi Alapítvány 115.000,- Ft-tal 

történő támogatását jóváhagyja. 

 

2. A támogatás forrása: lakóterületi céltartalék keret. 

 

Felelős:  Támogatás kiutalásáért: Pénzügyi és Gazdasági Osztály vezetője 

Határidő:  Támogatási megállapodás megkötését követően  

 

- . - . - 

 

Zsuponyó Anett alpolgármester az ülés vezetését átadta Janiczak Dávid polgármesternek. 

 

- . - . - 

 

Janiczak Dávid polgármester megköszönte mindenkinek a munkát, az ülést bezárta. 

Mindenkinek szép napot kívánt. 

 

K. m. f. 

 

 Dr. Almási Csaba Janiczak Dávid 

 jegyző polgármester 


